sé Carlos Coelho

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

INDICAÇÃO NE  6 ç  /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvira Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Sr. Zorobabel Paiva

Nunes Filho — Gerente Regional da Embasa, solicitando sua presença na sessão

ordinária da Câmara de Vereadores, para dar explicações sobre o Funcionamento do

Saneamento Básico e abastecimento de água em nosso município, Paulo Afonso Ba.

Sala das Sessões ,07de Agosto de 2017

-Vereador- 	 -Vereador-

1 R 29 s
-14  0g  n-  lwatUrntek24

F5 	Dí C.M.1 P.A  .1j P 2 	1 I-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT W
EIRkis'1_3:26___ DE 2093-____

Albério Faustino Farias \
-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

INDICAÇÃO N2   6 q 	/2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remetera presente ao Sr. Administrador

do Bairro Tancredo Neves— Luiz Humberto Barreto Faria ,solicitando a iluminação da

praça localizada na Travessa Olavo Bilac por traz da Escola Rivadalva no BTN II em

Paulo Afonso Ba-. A requerida solicitação trará mas segurança a todos daquela

localidade.

Sala das Sessões ,11 de Julho de 2017

.15a9-2\
J2( 	02 41-  tueui mic1/2k

FTERUdi RECE&NTENTO PROT
EM, 	og 	0E2

Secredri 	min-Alva

a

OS .1
tutb.

	00000001
	00000002